ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района

от 8 апреля 2014   года  	                                                                                  № 1
	д. Пчева

	Председатель  Сиротин К.Н.
	       -

	Заместитель председателя совета депутатов  муниципального образования Пчевское сельское поселение, председатель комиссии

	Зам. председателя
                        Лысенков В.В.
	-
	Депутат совета муниципального образования Пчевское сельское поселение, заместитель председателя комиссии

	Секретарь      Логинова М.И.
	-
	Депутат совета муниципального образования Пчевское сельское поселение, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Аверьянов В.В.

	-
	Участковый инспектор Киришского ОВД

	Шувалова О.А.
	-
	Учитель школы № 2 г. Кириши

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об организации работы по своевременности предоставления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Администрации Пчевского сельского поселения.
 (Н.С. Колобова)

1.СЛУШАЛИ:
	Колобову Н.С. – проинформировала, что согласно постановлениям № 26 от 28.08.2009 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в при назначении и при замещении  которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» № 37 от 15.04.2014 «О внесении изменении в постановление № 44 от 20.10.2010 «О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» муниципальные служащие должны своевременно предоставит справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в срок до 30 апреля 2014 года.

РЕШЕНИЕ:
Рекомендовать муниципальным служащим в срок до 30 апреля 2014 года предоставить сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Голосование: единогласно.

Председатель                                                                                            К.Н. Сиротин

Секретарь:                                                                                                 М.И. Логинова